
BORNHOLMSLINJEN søger Ubefarne Skibsassistenter

Tag dit første skridt til søs
Er du klar til at kickstarte din karriere til søs? Gå ombord hos Molslinjen og spring ud i et hav af
muligheder. Her kan du optjene den krævede sejltid til din videre uddannelse, og du bliver en del af
Nordens førende færgerederi – med en hverdag, der aldrig står stille.
Du bliver en vigtig del af driftsbesætningen og får udsigt til et arbejdsliv, hvor du bl.a. vil…

Bistå navigatøren under last- og losning af gående og køretøjer samt betjening af ramper og

fortøjninger

●

Stå for stuvning af biler på vogndækket●

Foretage sikkerhedsrundering og eftersyn af sikkerhedsudstyr●

Varetage vedligeholdelsesopgaver i samarbejde med maskinen og dækket●

Hos Molslinjen tror vi på samarbejde, effektivitet og innovation. Du vil opleve en arbejdsplads med
en uformel omgangstone, hvor vi spiller hinanden gode og hjælper hinanden på tværs af roller og
funktioner.
Kikkerten peger mod dig, der er:

Initiativrig med gå-på mod og mødestabil●

Pligtopfyldende og nysgerrig●

Serviceminded og imødekommende, da jobbet indebærer en høj grad af kundekontakt●

I besiddelse af de nødvendige certifikater; bevis som Ubefaren Skibsassistent samt gyldigt

sundhedsbevis og bevis for grundlæggende søsikkerhed og brandbekæmpelse i skibe

●

Vi tilbyder dig…

Rabatterede billetter til alle Molslinjens færger samt på rabat på køb ombord, når du rejser

privat

●

Et attraktivt job som Ubefaren Skibsassistent, hvor din uddannelse og læring bliver prioriteret●

Mulighed for erhvervelse af nye kompetencer, herunder vagtholdsbevis og MES-kursus●

Lokal og fleksibel vagtplanlægning samt mulighed for overnatning mellem vagter på vores

skibe

●

Er du klar til at lade trosserne gå og tage hul på en spændende rejse? Så Kombardo!
Vi indkalder til samtaler løbende, så søsæt gerne dit CV og en motiveret ansøgning allerede i dag.
Vi glæder os til at høre fra dig og byde dig velkommen ombord!
Spørgsmål? Kontakt Chief Mate Simon Hansen på sish@molslinjen.com
Vi værdsætter mangfoldighed og ser frem til at høre fra dig – uanset hvem du er, så længe du kan
sige: Kombardo!
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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